
UNI WERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Socjologii
ul Krakowska 71-79.71-017 Szczecin

tel. 91 444 3239 UCHWAŁA NR 9/2024 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO z dnia 18 września 2024 r.
w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Socjologii 

dotyczącej kandydatury dra hab. prof. US Macieja Kowalewskiego 
na stanowisko dyrektora Instytutu Socjologii Uniwersytetu Szczecińskiego 

na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r.

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zmj oraz na podstawie § 6 ust. 1 zarządzenia nr 140/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowiskach dyrektorów instytutów w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym oraz na podstawie § 6 ust. 1 postanowienia nr 12/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Instytutu Socjologii Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2025 r. uchwala się, co następuje:
§1 .Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje kandydaturę dr hab. prof. US Macieja Kowalewskiego na stanowisko dyrektora Instytutu Socjologii Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r.
§2 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego 
/f • 'ćc '-a. Q u "

dr hab. Agnieszka KMziej-PwnaŚ, prof. US



UZASADNIENIEUNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Socjologii
ul. Krakowska 71-79, 71-017 Szczecin

tel. 91 444 3239

Dr hab. prof. US Maciej Kowalewski był jedynym kandydatem do objęcia funkcji Dyrektora Instytutu Socjologii, który przesłał wniosek do Rady Naukowej z prośbą o opinię. Kandydat przedstawił komplet wymaganych dokumentów wraz ze strategią rozwoju Instytutu. Ma już on doświadczenie w kierowaniu Instytutem i jest znany członkom Rady ze swojej działalności w poprzedniej kadencji. W dyskusji członkowie Rady wyrazili uznanie dla działań Kandydata na rzecz rozwoju Instytutu i dobrej współpracy z Radą Naukową. Zgodnie z ich opinią, Kandydat pełniąc rolę Dyrektora Instytutu w poprzedniej kadencji, zachęcał pracowników do rozwoju naukowego i stawiania czoła ambitnym wyzwaniom.Wyniki głosowania wskazują na jednoznaczne poparcie Rady Naukowej IS dla kandydatury dra hab. prof. US Macieja Kowalewskiego.

Uniwersytetu Szczecińskiego 

dr Kdb. Agnieszka Kolod^Durnaś^


